

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO GAVIAO LTDA - FILIAL
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 53821
SÉRIE 1



Identificação do Emitente
SUPERMERCADO GAVIAO LTDA - FILIAL
AV DAS GUIANAS - 873 - 13 DE SETEMBRO -
BOA VISTA - RR - 68308160
Telefone: 9591115201
Fax:
E-mail: mg@rr.com

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 53821
SÉRIE 1
Fl. 1 de 1


CHAVE DE ACESSO
1422 0605 7302 5700 0201 5500 1000 0538 2114 2190 2169
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F

Protocolo de Autorização(Data e Hora)
31422000189337101/06/2022 12:43:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240183036

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
05730257000201

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF
076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO
01/06/2022

ENDEREÇO
AV.SURUMU776

BAIRRO/DISTRITO
SÃO VICENTE

CEP
69303455

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
01/06/2022

MUNICÍPIO
BOA VISTA

FONE / FAX
9536237475

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:43

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
330,22		56,14	0,00		0,00	330,22
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
						0,00
VALOR DO IPI						0,00
VALOR TOTAL DA NOTA						330,22

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
RR

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
46,28

PESO LÍQUIDO
45,61

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	QST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
113126	PANO DE CHAO CRU G 58CMX88CM UN QTD. 2,00 UN	63071000	000	5929	UN	2	13,59	27,18	27,18	4,82	0,00	17,00	0,00
30587	DESINF HIPER PLUS FLORAL 2LT UN QTD. 1,00 UN	38089422	000	5929	UN	1	6,99	6,99	6,99	1,19	0,00	17,00	0,00
6988	PAPEL TOALHA SCALA FD 12X2 UNQ UN QTD. 3,00 UN	48189090	000	5929	UN	3	4,99	14,97	14,97	2,54	0,00	17,00	0,00
174107	DETERG HIPER PLUS NEUTRO 500ML UN QTD. 1,00 UN	34023100	000	5929	UN	1	1,99	1,99	1,99	0,34	0,00	17,00	0,00
6063	ALCOOL 98 VIRROSAS 1LT UN QTD. 1,00 UN	22072019	000	5929	UN	1	15,59	15,59	15,59	2,65	0,00	17,00	0,00
170924	PAPEL HIG MIMMO 30M 16X4 COMP NEUTRO FD UN QTD. 1,00 UN	48181000	000	5929	UN	1	22,99	22,99	22,99	3,91	0,00	17,00	0,00
1018	AGUA SANITARIA BRILUX BRANCA 1L UN QTD. 4,00 UN	28289011	000	5929	UN	4	3,29	13,16	13,16	2,24	0,00	17,00	0,00
43363	PEDRA SANIT HARPIC PLUS LAVAND 40OFF 25G UN QTD. 2,00 UN	34023100	500	5929	UN	2	3,69	7,38	7,38	1,25	0,00	17,00	0,00
1560	CAFE MARATA 250G ALMOFADA TRAD UN QTD. 11,00 UN	09012100	000	5929	UN	11	7,19	79,09	79,09	13,45	0,00	17,00	0,00
30559	DESINF HIPER PLUS PINHO 2LT UN QTD. 1,00 UN	38089422	000	5929	UN	1	6,99	6,99	6,99	1,19	0,00	17,00	0,00
176578	SACO P LIXO HIPER P 10X15L UN QTD. 6,00 UN	39232110	000	5929	UN	6	1,99	11,94	11,94	2,03	0,00	17,00	0,00
104882	NAFTALINA GLORIA 50G UN QTD. 3,00 UN	29029020	000	5929	UN	3	1,99	5,97	5,97	1,01	0,00	17,00	0,00
175582	SACO P LIXO HIPER P 5X100L UN QTD. 8,00 UN	39232110	000	5929	UN	8	3,49	20,94	20,94	3,56	0,00	17,00	0,00
106223	COPOS DESC COPOBRAS TRANSP PS 180ML UN QTD. 4,00 UN	39241000	000	5929	UN	4	4,79	19,16	19,16	3,26	0,00	17,00	0,00
178508	PANO BOMPACK PLUS LIMP C5UN AZUL 30X50 UN QTD. 1,00 UN	56039240	200	5929	UN	1	5,99	5,99	5,99	1,02	0,00	17,00	0,00
40726	DETERG HIPER PLUS MACA 500ML UN QTD. 1,00 UN	34023100	000	5929	UN	1	1,99	1,99	1,99	0,34	0,00	17,00	0,00
999726	DESINF PINHO SOL 1L CITR LIMAQ UN QTD. 1,00 UN	38089419	000	5929	UN	1	12,99	12,99	12,99	2,21	0,00	17,00	0,00
5328	DESINF PINHO BRIL FLOR DE LIMAQ 1LT UN QTD. 1,00 UN	38089419	000	5929	UN	1	6,59	6,59	6,59	1,12	0,00	17,00	0,00
999527	SAB LIQ LUX BUQUE DE JASMIM 200ML UN QTD. 1,00 UN	34013000	500	5929	UN	1	9,69	9,69	9,69	1,65	0,00	17,00	0,00
30431	PEDRA SANIT HARPIC PLUS PINHO 40OFF 25G UN QTD. 2,00 UN	34023100	500	5929	UN	2	3,69	7,38	7,38	1,25	0,00	17,00	0,00
11600	COPOS DESC COPOBRAS 180ML BRANCO C100UN UN QTD. 2,00 UN	39241000	000	5929	UN	2	4,79	9,58	9,58	1,63	0,00	17,00	0,00
3715	DESINF PINHO BRIL COMPO LAVANDA 1LT UN QTD. 2,00 UN	38089419	000	5929	UN	2	6,59	13,18	13,18	2,24	0,00	17,00	0,00
177719	DESINF LAVANDA 500ML VEJA POWER ACTION UN QTD. 1,00 UN	38089419	000	5929	UN	1	8,49	8,49	8,49	1,44	0,00	17,00	0,00

FIM DOS PRODUTOS

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LANC TO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO FISCAL RELATIVO A OPERACAO E PRESTACAO TAMBEM REGISTRADA EM EQUIPAMENTO
EMISSOR DE CUPOM FISCAL ECF. CUPOM FISCAL NR453055-453055
NUM. TRANSACAO: 17402867 - COD. RCA: 622
COD. CLIENTE: 1
PEDIDO: 9220004566
CARREGAMENTO: 0
OBS: O INADIMPLENTO DESTE TITULO, IMPORTARA NA INCIDENCIA DE MULTA, JUROS, C.M. E CUSTAS DE APONTAMENTO E BAIXA DO PROTESTO A E BAIXA DO PROTESTO. A PRACA DE PAGAMENTO DESTA FATURA E O DOMICILIO MATRIZ E/OU FILIAL DO FORNECEDOR.
OBS PEDIDO: 453055

RESERVADO AO FISCO